
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 20 вересня  2018 року                      № 677 

 

Про видачу ордера на вселення  

в кімнату гуртожитку  
 

Розглянувши заяву гр. ___________ вх. №Б-1226 від 17.09.2018 року, 

керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктами  5, 8 пункту «б» 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 58 

Житлового кодексу Української РСР, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 11.10.2017 

року № 397 «Про надання житла для тимчасового проживання» скасувати. 

2. Видати гр._______________ , жительці с. Куропатники Бережанського 

району Тернопільської області, ордер на вселення в кімнату   №  __ гуртожитку 

по вул. Раївська, 60 «А» в с. Рай, житловою площею 17,4 квадратних метрів.  

3. Провідному спеціалісту відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури  міської ради Маланчуку М.В. видати                

гр. ___________ ордер на вселення в кімнату гуртожитку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

  Міський  голова                               В.Я. МУЗИЧКА 

 


